[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЕГОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
 Каслинского муниципального района
Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е

от  «19»  июня  2024 года № 167
п.Береговой

О назначении выборов
депутатов Совета депутатов
Берегового сельского поселения
Каслинского муниципального района
Челябинской области VII созыва

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктами 2 и 4 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 13 Закона Челябинской области от 29 июня 2006 года № 36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской области» и Устава Берегового  сельского поселения,

Совет депутатов Берегового сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Берегового сельского
поселения Каслинского муниципального района Челябинской области VII созыва на
[bookmark: _GoBack]«08» сентября 2024 года.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Красное знамя», размещению в сетевом издании «Официальный сайт Берегового сельского поселения» (http://beregovoe174.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-84426 от 26.12.2022 г.) в сети «Интернет».
 3.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности председателя Совета депутатов
Берегового  сельского поселения                                                                       Н.С.Газенкампф

image1.jpeg